Quito 02 de Febrero del 2018

Señor:

Morales Llumipanta Luis Alfredo

Presente:

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted, que mediante la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSANMILLAN S.A. Realizada el día 02 de Eebrero del 2018 en Junta General Extraordinaria, tuvo el acierto de nómbrale a usted Presidente de la compañía COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSANMILLAN S.A. para un periodo de 4 años contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. Usted desempeñara la representación legal de la Compañía en caso de falta, ausencia o impedimento del Gerente General y siempre que el secretario certifique por escrito la ausencia del mismo. Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSANMILLAN S.A. Fue constituida mediante escritura otorgada el 25 de noviembre del 2015, en la notaria Septuagésimo Sexto de la ciudad de Quito, Doctor Gonzalo Román Chacón, e inscrita en el Registro Mercantil el 3 de Diciembre del 2015.

Al pie del presente nombramiento, agradecemos se sirva expresar su aceptación, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la ley de compañía, y este sirva para legitimar su personería. Atentamente:

Sr. Olmedo Uvidía Jorge Hernán

CC. 0602905655 🖊

Acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSANMILLAN S.A. Que se me confiere según el NOMBRAMIENTO Quito, 02 de Febrero del 2018.

SR. Morales Llumipanta Luis Alfredo. 🗸

CC. 1704735305